
 

 

 

Dnia 31.05.2017 r. odbył się XLII PRZEGLĄD MAŁYCH FORM ARTYSTYCZNYCH pod 

hasłem „Na góralską nutę”. Organizatorem tegorocznej imprezy było Stowarzyszenie Na 

Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Razem”. Na miejsce uroczystości wybrano siedzibę 

Stowarzyszenia w Radomiu przy ulicy Sobótki 5. 

Celem przedsięwzięcia była integracja środowiska osób niepełnosprawnych, 

rozwijanie zainteresowao oraz stworzenie możliwości prezentacji umiejętności wokalnych, 

recytatorskich oraz teatralnych dzieciom i młodzieży oraz dorosłym osobom 

niepełnosprawnym. 

Podczas Przeglądu swój program artystyczny zaprezentowały Specjalne Ośrodki 

Szkolno-Wychowawcze, Przedszkola Integracyjne, Warsztaty Terapii Zajęciowej, Zespoły 

Szkół Specjalnych, a także Domy Pomocy Społecznej. Swoje talenty przedstawiło aż 26 

placówek. Nasz Ośrodek reprezentowało jedenaścioro uczniów z różnych typów szkół, 

podstawowej, gimnazjalnej, zawodowej oraz przysposabiającej do pracy. Nasi artyści 

przedstawili program pt. „Jacek i Małgosia jadą w góry”.  Występ miał na celu chod                  

w maleokiej części przedstawid bogactwo polskiego folkloru poprzez pokaz strojów oraz 

śpiew pieśni góralskich. Nasi podopieczni jak zwykle spisali się na medal. Występ był 

wyjątkowy i został nagrodzony gromkimi brawami. 

Wszyscy uczestnicy przeglądu zostali nagrodzeni za swój udział szklanymi trofeami  

upamiętniającymi XLII PRZEGLĄD MAŁYCH FORM ARTYSTYCZNYCH, dyplomami oraz 

nagrodami rzeczowymi. 

Podczas pobytu w Radomiu wszyscy biorący udział w imprezie mogli skorzystad                 

z dodatkowych atrakcji takich jak: malowanie twarzy i włosów, przejażdżki konne bryczką, 

zabawy na zjeżdżalni i trampolinach. 



Po występach dzieci miały możliwośd posilenia się. Organizatorzy przygotowali pyszny 

obiad  (m.in. bardzo smaczną góralską kwaśnicę i kiełbaski z grilla). Po obiedzie na dzieci 

czekał deser: wata cukrowa, jabłka i orzeźwiające soki.  

Podczas przeglądu panowała miła i przyjazna atmosfera, wychowankowie naszej 

placówki mieli możliwośd integracji z innymi grupami podczas wspólnych zabaw oraz 

kooczącej imprezę dyskotece. 

Zmęczeni ogromem wrażeo towarzyszących nam podczas całego dnia wróciliśmy szczęśliwie 

do ośrodka, snując plany na kolejny, już XLIII Przegląd MFA.  

 

 

   

    



 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

 



 

 

 

 Opracowały: 
Iwona Ceran, Agnieszka Milczarczyk, Agnieszka Średnicka, Katarzyna Zielioska 


